

Fateh pur Rajawali Road To Pathway Gurba
Yadav Raja Mahasay NDB (AMSESH)

Schedule XLV-Form No. 134

E.E RILD (M) DIVISION

A.E RMD (M) SUB-DIVISION
GAYD

Fateh pur ~~Pathway Gurba~~

Measurement Book 3304

अगस्त 2016 ग्रिन हार
अमरेश्वर सिंह

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Construction of Road from Fatehpur Rajauli road to Patwakh Gurpa Jeevdev Raja.					
Under Head- MMGSY NDBS AWSESH.					
Agency:- Angad Kumar Sinker.					
At- Narayanpur					
P.O. Panasi					
P.S- Belegang					
Dist- Gaya					
Agreement No- 23/MMGSY/NDBS/ AWSESH/2023-24					
Date of Commencement - 31.01.24					
Date of Completion - 30.01.2025					
Date of Measurement					
(1) Construction of Benchmarks and Reference Pillar					
(i) Construction of Reference and					

Continuation

ABSTRACT OF COST

9

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
①	Construction of				
	Reference &				
	work of Boundary				
	do do				
	0.367 km gly trans Reg				
	No ②				
	110				
	① ₹ 5625.91/km ₹ 2065=				
②/2	Construction of				
	Reference pillar				
	& Borehole				
	0.367 km gly trans Reg				
	do ②/100				
	① ₹ 3762.82/km ₹ 1381=				
③/2	Clearing and				
	Grubbing road				
	Road do do				
	0.260 Hec gly trans Reg				
	No ②/2				
	① ₹ 75573.34/Hec ₹ 19649=				
④/4	Construction of				
	embankment				
	Lead 1000m do do				
	114.68 m ³ gly trans Reg ③				
	110				
	① ₹ 259.60/m ³ - ₹ 29770=				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19)/20	Earthwork in				
	Excavation for				
	Structure do do				
29.11 m ³	Qty mms Page (3)				
(a) ₹ 37862/m ³				₹ 1160470	
(20)/21	Plw Pce M15 in				
	Foundation do do				
2.65 m ³	Qty mms Page (3)				
(a) ₹ 5861.16/m ³				₹ 155320	
(21)/22	Plw Pce M20 in				
	Foundation do do				
18.81 m ³	Qty mms Page (3)				
(a) ₹ 6381.17/m ³				₹ 120030	
(22)/23	Plw Pce M20 in				
	Sub Structure do				
13.03 m ³	Qty mms Page (3)				
(a) ₹ 6681.83/m ³				₹ 87064	
(23)/24	Plw Laying Pce				
	NP3 Pce 1000 mm				
7.50 m	Qty mms Page (3/6)				
(a) ₹ 4018.03/m				₹ 30135	
(24)/25	Laying Cement				

Continuation